


ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ  
В РЕСТОРАН «БАКЛАЖАН ГОРЬКОВСКАЯ»!

«Баклажан» — гостеприимство, ра-
душие и вкус, которые у нас в крови!  

Меню ресторана «Баклажан» разра-
ботано под руководством бренд-ше-
фа Изо Дзандзава. Меню ресторана 
не только радует гостей вкусом изы-
сканных блюд, но и переносит их  

в атмосферу уютного грузинского 
дома, где каждое блюдо приготовле-
но с любовью и заботой. Здесь каждый 
гость найдет что-то по своему вкусу –  
от классических грузинских угоще-
ний до авторских блюд, созданных под 
вдохновением бренд-шефа.

ПРЕЙСКУРАНТ ОСНОВНОГО МЕНЮ  
РЕСТОРАНА «БАКЛАЖАН ГОРЬКОВСКАЯ»

ПРОВЕДЕНИЕ
БАНКЕТНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

РЕСТОРАН «БАКЛАЖАН ГОРЬКОВСКАЯ»  -  ИДЕАЛЬНОЕ МЕСТО 
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ БАНКЕТОВ ЛЮБОГО МАСШТАБА И ФОРМАТА . 

МЫ ПРЕДЛАГАЕМ РАЗЛИЧНЫЕ ВАРИАНТЫ РАССАДКИ, ЧТОБЫ КАЖДЫЙ 
ГОСТЬ ЧУВСТВОВАЛ СЕБЯ УДОБНО И КОМФОРТНО. БОЛЬШОЙ 

ЭКРАН И КАЧЕСТВЕННОЕ МУЗЫКАЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ, КОТОРОЕ 
ПОЗВОЛЯЕТ СОЗДАТЬ АТМОСФЕРУ ПРАЗДНИКА И ПОДДЕРЖИВАТЬ 

НУЖНОЕ НАСТРОЕНИЕ В ТЕЧЕНИЕ ВСЕГО МЕРОПРИЯТИЯ. ДОВЕРЬТЕ 
ОРГАНИЗАЦИЮ СВОЕГО БАНКЕТА ПРОФЕССИОНАЛАМ РЕСТОРАНА 

«БАКЛАЖАН ГОРЬКОВСКАЯ»  И НАСЛАЖДАЙТЕСЬ ЯРКИМИ 
ВПЕЧАТЛЕНИЯМИ. 

ДОСТАВКА
ТЕЛ.: 243-44-44

ЗАКАЖИТЕ ДОСТАВКУ ИЗ РЕСТОРАНА «БАКЛАЖАН ГОРЬКОВСКАЯ» 
ПРЯМО СЕЙЧАС И НАСЛАДИТЕСЬ АРОМАТАМИ И ВКУСАМИ 

ГРУЗИНСКОЙ КУХНИ НЕ ВЫХОДЯ ИЗ ДОМА .

-50 % 
ЖЕНСКИМ КОМПАНИЯМ  

ПО СРЕДАМ
ОТЛИЧНАЯ ВОЗМОЖНОСТЬ ПРОВЕСТИ ВЕЧЕР В УЮТНОЙ АТМОСФЕРЕ 

НАШЕГО РЕСТОРАНА , НАСЛАДИТЬСЯ ИЗЫСКАННЫМИ БЛЮДАМИ 
ГРУЗИНСКОЙ КУХНИ И ПРИЯТНЫМ ОБСЛУЖИВАНИЕМ ПО ВЫГОДНОЙ 
ЦЕНЕ. ПОДРОБНОСТИ АКЦИИ УТОЧНЯЙТЕ У ПЕРСОНАЛА РЕСТОРАНА . 
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Если у вас имеется 
аллергия на какие-

либо продукты, 
пожалуйста, сообщите 

об этом официанту. 
На фотографиях 

использованы 
элементы декора. 

Подача блюд 
может отличаться 

от представленной 
в меню.

ХОЛОДНЫ
Е ЗАКУСКИ

АССОРТИ ИЗ ДОМАШНИХ СЫРОВ 820 ₽

ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ И АВОКАДО 
С КРАСНОЙ ИКРОЙ 990 ₽

РУЛЕТИКИ  
ИЗ ЖАРЕНЫХ БАКЛАЖАНОВ  590 ₽

СЕЗОННЫЕ ОВОЩИ И ЗЕЛЕНЬ 650 ₽

1

2

3

4

3
4

1
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2

3

4

СВЕКОЛЬНАЯ ИКРА 390 ₽ 

БАКЛАЖАННАЯ ИКРА 490 ₽ 

1

2

СЕЛЬДЬ  
С БЕБИ-КАРТОФЕЛЕМ 490 ₽ 

САЦИВИ 520 ₽ 

КАРПАЧЧО ИЗ ГОВЯДИНЫ 
С ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ  890 ₽ 

ДОМАШНИЕ СОЛЕНЬЯ  650 ₽ 

1

2

3

4

АССОРТИ ПХАЛИ ИЗ ШПИНАТА, 
ЗАПЕЧЕННОГО ПЕРЦА, СВЕКЛЫ 450 ₽

МЯСНАЯ ТАРЕЛКА  2100 ₽

1 2
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Если у вас имеется 
аллергия на какие-

либо продукты, 
пожалуйста, сообщите 

об этом официанту. 
На фотографиях 

использованы 
элементы декора. 

Подача блюд 
может отличаться 

от представленной 
в меню.

САЛАТЫ

3

1 2

САЛАТ  
С КАМЧАТСКИМ КРАБОМ 1290 ₽

БУРРАТА С ТОМАТАМИ 
И СОУСОМ ПЕСТО 1090 ₽ 

САЛАТ СО СПЕЛЫМИ 
ТОМАТАМИ И АВОКАДО 690 ₽ 

1

2

3
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ОВОЩНОЙ САЛАТ 
СО СПЕЦИЯМИ / С ОРЕХАМИ 550 ₽

ОВОЩНОЙ САЛАТ С ГОВЯДИНОЙ 560 ₽

1

2

3

САЛАТ ПО-ГАЛЬСКИ  
С КУРИЦЕЙ 490 ₽ 

СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ 550 ₽ 

КВЕЛИ С ТОМАТАМИ 640 ₽ 

1

2

3

САЛАТ ИЗ НЕЖНОЙ ГОВЯДИНЫ С КОПЧЕНЫМ СЫРОМ СУЛУГУНИ 570 ₽
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ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ  890 ₽

ТЕПЛЫЙ САЛАТ С ЛОСОСЕМ 1090 ₽

ТЕПЛЫЙ САЛАТ С КУРИЦЕЙ  
И КОПЧЕНЫМ СЫРОМ СУЛУГУНИ 690 ₽

САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ 
И СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ 790 ₽

САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ,  
СПЕЛЫМИ ТОМАТАМИ,  
РУКОЛОЙ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ 990 ₽
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Если у вас имеется 
аллергия на какие-

либо продукты, 
пожалуйста, сообщите 

об этом официанту. 
На фотографиях 

использованы 
элементы декора. 

Подача блюд 
может отличаться 

от представленной 
в меню.

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

3

4

1

2
ЛОБИО «ХАРКАЛИЯ» 540 ₽

ПАТАРА-ХИНКАЛИ СО ЩУКОЙ 560 ₽

АДЖАПСАНДАЛ 590 ₽

ДОЛМА СО СВИНИНОЙ  
И ГОВЯДИНОЙ /  
С БАРАНИНОЙ 590/690 ₽

1

2

3

4
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3

ПОПКОРН  
ИЗ КРЕВЕТОК 890 ₽ 

ВЕЕР ИЗ БАКЛАЖАНОВ 
С ТОМАТАМИ  
И СЫРОМ СУЛУГУНИ 890 ₽ 

ЖАРЕНЫЙ СЫР  
СО СПЕЛЫМИ  
ТОМАТАМИ 640 ₽ 

1

2

3

ЧУЧВАРА ОТВАРНАЯ / ЖАРЕНАЯ 550 ₽

САМСА С КУРИЦЕЙ / С БАРАНИНОЙ 390/490 ₽

МАНТЫ С МЯСОМ ЯГНЕНКА 640 ₽
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Если у вас имеется 
аллергия на какие-

либо продукты, 
пожалуйста, сообщите 

об этом официанту. 
На фотографиях 

использованы 
элементы декора. 

Подача блюд 
может отличаться 

от представленной 
в меню.

ХАЧАПУРИ И ПИРОГИ

4

3

5

1

2

ХАЧАПУРИ С ГРУШЕЙ,  
ГОРГОНЗОЛОЙ  
И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 740 ₽

КАРТОФЕЛЬНЫЙ ПИРОГ  
С ГРИБАМИ 540 ₽

ХАЧАПУРИ  
ПО-АДЖАРСКИ 690 ₽

КУТАБЫ 340/440/450/490 ₽ 
с картофелем / с зеленью / 
с сыром / с бараниной

ЛАВАШ ИЗ ПЕЧИ  
С СОУСОМ САЦЕБЕЛИ 190 ₽

1

2

3

4

5
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ХАЧАПУРИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ /  
ПО-ИМЕРЕТИНСКИ 690 ₽

ПИРОГ С БАРАНИНОЙ  
И КАРТОФЕЛЕМ 690 ₽

ХАЧАПУРИ С КОПЧЕНЫМ СЫРОМ СУЛУГУНИ 690 ₽

ЧЕБУРЕКИ 440/490/540 ₽ 
с сыром / с бараниной /  
с телятиной

ХАЧАПУРИ  
ПО БАБУШКИНОМУ РЕЦЕПТУ 790 ₽ 

ХАЧАПУРИ С БАКЛАЖАНАМИ 690 ₽ 

1

2

3

1

2

3
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Если у вас имеется 
аллергия на какие-

либо продукты, 
пожалуйста, сообщите 

об этом официанту. 
На фотографиях 

использованы 
элементы декора. 

Подача блюд 
может отличаться 

от представленной 
в меню.

СУПЫ

32

1

ТОМ ЯМ С КРЕВЕТКАМИ 690 ₽

ДОМАШНИЙ БОРЩ 
С ПАМПУШКАМИ 550 ₽

ГРУЗИНСКИЙ  
РЫБНЫЙ СУП 640 ₽

1

2

3
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ЛАГМАН 690 ₽ 

ЧУЧВАРА ШУРПА 590 ₽ 

ХАШЛАМА НА БАРАНЬИХ 
РЕБРЫШКАХ 540 ₽ 

ТЫКВЕННЫЙ КРЕМ-СУП 450 ₽ 

1

2

3

ХАРЧО С ГОВЯДИНОЙ 640 ₽

ДОМАШНИЙ СУП-ЛАПША  
ИЗ ФЕРМЕРСКОГО ЦЫПЛЕНКА 480 ₽

1

2

3
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Если у вас имеется 
аллергия на какие-

либо продукты, 
пожалуйста, сообщите 

об этом официанту. 
На фотографиях 

использованы 
элементы декора. 

Подача блюд 
может отличаться 

от представленной 
в меню.

ГОРЯЧИЕ БЛЮ
ДА

4

2

1

3

ПАСТА С КУРИЦЕЙ 
И СЕЗОННЫМИ ГРИБАМИ 640 ₽ 

КОВУРМА-ЛАГМАН 790 ₽

ПАСТА С ИНДЕЙКОЙ 
И ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ 750 ₽ 

ПАСТА С ФРИКАДЕЛЬКАМИ  
В ТОМАТНОМ СОУСЕ 750 ₽ 

1

2

3

4



Е
сл

и
 у

 в
ас

 и
м

ее
тс

я 
ал

ле
р

ги
я 

н
а 

ка
ки

е-
ли

б
о 

п
р

од
ук

ты
, п

ож
ал

уй
ст

а,
 с

о
о

б
щ

и
те

 о
б

 э
то

м
 о

ф
и

ц
и

ан
ту

. Н
а 

ф
от

о
гр

аф
и

ях
 и

сп
ол

ьз
о

ва
н

ы
 э

ле
м

ен
ты

 д
ек

ор
а.

П
од

ач
а 

б
лю

д 
м

ож
ет

 о
тл

и
ча

ть
ся

 о
т 

п
р

ед
ст

ав
ле

н
н

о
й

 в
 м

ен
ю

.

ЦИЦИЛА ПО-ГАЛЬСКИ 1090 ₽

ОДЖАХУРИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ 840 ₽

ШАВЕРМА 640 ₽ 

ПЛОВ С БАРАНИНОЙ 890 ₽ 

1

2

1

2

ЧАХОХБИЛИ  690 ₽ 
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ФИЛЕ МОРСКОЙ ФОРЕЛИ 
С ПОДКОПЧЕННЫМ КИНОА 1290 ₽ 

ДОРАДА,  
ЗАПЕЧЕННАЯ С ОВОЩАМИ 1190 ₽ 

ТРЕСКА ПОД ОРЕХОВЫМ  
СОУСОМ СО СЛИВОЧНОЙ  
ПАСТОЙ ПТИТИМ 890 ₽ 

1

2

3

1

2

3

ШЕФ-БУРГЕР ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ С КАРТОФЕЛЕМ ФРИ 790 ₽ 

КРЕВЕТКИ ПО-ГРУЗИНСКИ 1240 ₽

ХИНКАЛИ 190 ₽
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РЫБНЫЕ КОТЛЕТЫ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ 890 ₽ 

КОТЛЕТЫ ПО-ДОМАШНЕМУ ОТ ПЕТРОВНЫ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ 790 ₽ 

1

2

КУРИНАЯ ГРУДКА С ЦУКИНИ  
ПОД СОУСОМ ДОРБЛЮ 890 ₽

БЕФСТРОГАНОВ С ПЮРЕ 890 ₽

ЧАШУШУЛИ 790 ₽

1

2
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Если у вас имеется 
аллергия на какие-

либо продукты, 
пожалуйста, сообщите 

об этом официанту. 
На фотографиях 

использованы 
элементы декора. 

Подача блюд 
может отличаться 

от представленной 
в меню.

Ф
ИРМ

ЕННЫ
Е БЛЮ

ДА

1

2

САДЖ  
ИЗ КУРИЦЫ / ИЗ ЯГНЕНКА  2700/3900 ₽

ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ КУРИЦЫ /  
ИЗ ЯГНЕНКА С ЗЕЛЕНЬЮ  
И СЫРОМ В ХРУСТЯЩЕЙ ЛОДОЧКЕ 890/990 ₽

1

2
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Если у вас имеется 
аллергия на какие-

либо продукты, 
пожалуйста, сообщите 

об этом официанту. 
На фотографиях 

использованы 
элементы декора. 

Подача блюд 
может отличаться 

от представленной 
в меню.

БЛЮ
ДА НА УГЛЯХ

3

1

2

КАРЕ ЯГНЕНКА  1490 ₽

СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ 
НА УГЛЯХ 1590 ₽

СТЕЙК МАЧЕТЕ 1690 ₽

1

2

3
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СИБАС 1190 ₽ 

ДОРАДА НА УГЛЯХ 1190 ₽ 

1

2

СТЕЙК РИБАЙ 2990 ₽

ОВОЩИ НА ГРИЛЕ  640 ₽

ШАШЛЫК  
ИЗ МЯКОТИ ЯГНЕНКА 1390 ₽ 

ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОГО  
ФИЛЕ / БЕДРА 790 ₽ 

ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ КУРИЦЫ / 
ИЗ БАРАНИНЫ 690/990 ₽ 

ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ 890 ₽ 

1

2

ГАРНИРЫ
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ 390 ₽

ПОЧАТОК КУКУРУЗЫ 390 ₽

РИС ОТВАРНОЙ 290 ₽

БЕБИ-КАРТОФЕЛЬ 340 ₽

БРОККОЛИ  
И ЦВЕТНАЯ КАПУСТА  
С ПАРМЕЗАНОМ 350 ₽

ЖАРЕНЫЙ КАРТОФЕЛЬ 
С ГРИБАМИ 450 ₽

СОУС 150 ₽ 
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СУШИ-СЕТ 1700 ₽ 

КРЕВЕТКА   170 ₽ 

КРАБ   450 ₽ 

УГОРЬ 270 ₽ 

ТУНЕЦ   250 ₽ 

ЛОСОСЬ   190 ₽ 

ГРЕБЕШОК   320 ₽ 

4

САШИМИ-СЕТ 3490 ₽ 

КРЕВЕТКА   590 ₽ 

УГОРЬ 690 ₽ 

ТУНЕЦ   690 ₽ 

ЛОСОСЬ   690 ₽ 

КРАБ   1400 ₽ 

ГРЕБЕШОК   690 ₽ 

1

ОСТРЫЕ СУШИ

КРЕВЕТКА   250 ₽ 

КРАБ   440 ₽ 

УГОРЬ 440 ₽ 

ТУНЕЦ   370 ₽ 

ЛОСОСЬ   370 ₽ 

ГРЕБЕШОК   340 ₽ 

2
ГОРЯЧИЕ СУШИ

КРЕВЕТКА   250 ₽ 

КРАБ   460 ₽ 

УГОРЬ 330 ₽ 

ТУНЕЦ   270 ₽ 

ЛОСОСЬ   250 ₽ 

ГРЕБЕШОК   340 ₽ 

3

Если у вас имеется 
аллергия на какие-

либо продукты, 
пожалуйста, сообщите 

об этом официанту. 
На фотографиях 

использованы 
элементы декора. 

Подача блюд 
может отличаться 

от представленной 
в меню.

ЯПОНСКОЕ М
ЕНЮ

1

3

4

2
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РОЛЛЫ 6 шт. 

ОГУРЕЦ   290 ₽ 

АВОКАДО   310 ₽ 

УГОРЬ 640 ₽ 

ТУНЕЦ   590 ₽ 

ЛОСОСЬ   590 ₽ 

1

ОСТРЫЕ РОЛЛЫ 6 шт. 

КРАБ   990 ₽ 

УГОРЬ 690 ₽ 

ТУНЕЦ   690 ₽ 

ЛОСОСЬ   690 ₽ 

2

РУЧНЫЕ РОЛЛЫ  
С ЛОСОСЕМ / С УГРЕМ /  
С ТУНЦОМ / С КРАБОМ 350/290/290/490 ₽

ГОРЯЧИЕ РОЛЛЫ С ЛОСОСЕМ /  
С КРАБОМ / С УГРЕМ 790/990/890 ₽

3

1

1

4

2

2
«ФИЛАДЕЛЬФИЯ»  
С ЛОСОСЕМ 6 шт. 990 ₽ 

«ФИЛАДЕЛЬФИЯ»  
С УГРЕМ 6 шт. 890 ₽ 

«ФИЛАДЕЛЬФИЯ»  
С КРАБОМ  
И КРЕВЕТКОЙ 6 шт. 990 ₽

«ФИЛАДЕЛЬФИЯ»  
С КРЕВЕТКОЙ  
И СПАЙСИ-СОУСОМ 6 шт. 890 ₽

1

2

3

4
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«КАЛИФОРНИЯ»

КРАБ   1090 ₽ 

УГОРЬ 890 ₽ 

ЛОСОСЬ   890 ₽ 

МИСО-СУП /  
МИСО-СУП С ЛОСОСЕМ 340/540 ₽ 

КИМЧИ /  
КИМЧИ С ЛОСОСЕМ 440/690 ₽ 

ПОКЕ С ЛОСОСЕМ 690 ₽

ПОКЕ С ТУНЦОМ 690 ₽

1

2

3

4

1

1

3

3

2

2
4

РОЛЛ  
С КРЕВЕТКОЙ  
ТЕМПУРА 890 ₽

ТЕМПУРНЫЙ  
РОЛЛ  
С УГРЕМ 790 ₽

ТЕМПУРНЫЙ  
РОЛЛ  
С ЛОСОСЕМ,  
КРЕВЕТКОЙ  
И ТУНЦОМ 890 ₽

1

2

3



Е
сл

и
 у

 в
ас

 и
м

ее
тс

я 
ал

ле
р

ги
я 

н
а 

ка
ки

е-
ли

б
о 

п
р

од
ук

ты
, п

ож
ал

уй
ст

а,
 с

о
о

б
щ

и
те

 о
б

 э
то

м
 о

ф
и

ц
и

ан
ту

. Н
а 

ф
от

о
гр

аф
и

ях
 и

сп
ол

ьз
о

ва
н

ы
 э

ле
м

ен
ты

 д
ек

ор
а.

П
од

ач
а 

б
лю

д 
м

ож
ет

 о
тл

и
ча

ть
ся

 о
т 

п
р

ед
ст

ав
ле

н
н

о
й

 в
 м

ен
ю

.

Если у вас имеется 
аллергия на какие-

либо продукты, 
пожалуйста, сообщите 

об этом официанту. 
На фотографиях 

использованы 
элементы декора. 

Подача блюд 
может отличаться 

от представленной 
в меню.

ДЕСЕРТЫ
2

1

3

СОРБЕТ / МОРОЖЕНОЕ 190 ₽

НАПОЛЕОН 540 ₽

ФИСТАШКОВЫЙ РУЛЕТ 670 ₽ 

1

2

3
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КРЕМ-БРЮЛЕ 440 ₽ 

ПЕЧЕНЬЕ КАДА 190 ₽ 

КОФЕ ПО-СУХУМСКИ 310 ₽

1

2

3

БУЛОЧКИ ШУ 450 ₽

ШОКОЛАДНАЯ ШКАТУЛКА 590 ₽

ДОМАШНИЙ ДЕСЕРТ 
БЕЗ САХАРА С МАЛИНОЙ 550 ₽ 

МОРКОВНЫЙ ТОРТ 540 ₽ 

МЕДОВИК 540 ₽ 

МАЦОНИ С ГРЕЦКИМ  
ОРЕХОМ И МЕДОМ 250 ₽

ЗГАПАРИ 490 ₽

1

2

3

4

51

1

34

2

2

3

5
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ЭКЛЕРЫ 390 ₽

ДЕСЕРТ «ПАВЛОВА» 490 ₽

ФРУКТОВАЯ ТАРЕЛКА 1590 ₽ 

БЕЗЕ С КРЕМОМ 390 ₽ 

СМЕТАННИК 590 ₽ 

БАНАНОВЫЙ ТОРТ 490 ₽

1

2

3

4

1

3

2

4



В ПРОЦЕССЕ ПРИГОТОВЛЕНИЯ БЛЮД И КУЛИНАРНЫХ ИЗДЕЛИЙ ПИЩЕВЫЕ 
ДОБАВКИ, БИОЛОГИЧЕСКИ АКТИВНЫЕ ДОБАВКИ И КОМПОНЕНТЫ, 

ПОЛУЧЕННЫЕ С ПРИМЕНЕНИЕМ ГЕННО-ИНЖЕНЕРНО-МОДИФИЦИРОВАННЫХ 
ОРГАНИЗМОВ, НЕ ИСПОЛЬЗУЮТСЯ.

В СВЯЗИ С ПОСТУПЛЕНИЕМ НА ПРЕДПРИЯТИЕ СЫРЬЯ РАЗЛИЧНОЙ 
СОРТНОСТИ ОТ РАЗЛИЧНЫХ ПОСТАВЩИКОВ ВОЗМОЖНЫ ОТКЛОНЕНИЯ 

В ПИЩЕВОЙ И ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЦЕННОСТИ БЛЮД.
В СВЯЗИ С ПОСТУПЛЕНИЕМ НА ПРЕДПРИЯТИЕ СЫРЬЯ РАЗЛИЧНОЙ 

СОРТНОСТИ ОТ РАЗЛИЧНЫХ ПОСТАВЩИКОВ ВОЗМОЖНО СОДЕРЖАНИЕ 
В ПРОДУКЦИИ СЛЕДОВ ГЛЮТЕНОСОДЕРЖАЩИХ ЗЛАКОВ И ЛАКТОЗЫ, 

ПОСТУПИВШИХ В ПРОДУКТЫ ИСКУССТВЕННЫМ ПУТЕМ.
ДАННОЕ ИЗДАНИЕ ЯВЛЯЕТСЯ РЕКЛАМНЫМ МАТЕРИАЛОМ. ПОЛНУЮ 

ИНФОРМАЦИЮ О СТОИМОСТИ БЛЮД, ВЫХОДЕ И ПИЩЕВОЙ ЦЕННОСТИ 
ВЫ СМОЖЕТЕ НАЙТИ В ПРЕЙСКУРАНТЕ, КОТОРЫЙ НАХОДИТСЯ НА ДОСКЕ 
ПОТРЕБИТЕЛЯ И ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ ГОСТЯМ ПО ПЕРВОМУ ТРЕБОВАНИЮ. 

НА ФОТОГРАФИЯХ ИСПОЛЬЗОВАНЫ ЭЛЕМЕНТЫ ДЕКОРА.
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